001

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

 COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS
COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 17 (dezessete) dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, às 14:30 horas,

conforme prévia convocação reuniu-se ordinariamente o Comitê Gestor do

Plano de Benefícios PREVCOM MULTI, da Fundação de Previdência

Complementar do Estado de São Paulo SP-PREVCOM. Presentes os membros

Daniel Leandro Boccardo, Alexandre Donisete Izeli, Eduardo Augusto Reichert

e Karina Marçon Spechoto Leite, membros do Comitê Gestor e Diretora de

Seguridade, respectivamente. Seguindo para a ordem do dia, foi eleito o

presidente do Comitê Gestor, o Sr. Eduardo Augusto Reichert, representante

do município de Guarulhos como presidente para o próximo ano. Findada a

eleição, o presidente ora empossado procedeu para a construção da agenda

de reuniões até o término do ano corrente, sendo o seguinte calendário: dia 25

de março às 10h, dia 23 de abril às 10h, dia 27 de maio às 10h, dia 29 de junho

às 10h, dia 23 de julho às 10h horas, dia 13 de agosto às 15h, dia 24 de

setembro às 10h, dia 27 de outubro às 10h , dia 26 de novembro às 10h e dia

18 de dezembro às 10h. Terminada a construção do calendário, a Sra. Karina

utilizou a palavra para comentar a redução nos valores de taxas administrativas

para os municípios participantes do Plano Multi e sobre a situação do município

de Jales, o qual ainda não recolheu nenhum valor inerente à administração do

plano. Desta forma, foi deliberado pelo Comitê que o município de Jales seja

novamente notificado a prestar esclarecimentos sobre a regularização do ente

junto à Fundação. Também foi deliberado por este comitê que o Sr. Paulo

Roberto da Rosa, responsável pelos investimentos, seja convocado para a

próxima reunião a fim de que apresente a estrutura de investimentos do plano

em tela. E, para constar, eu, Eduardo Augusto Reichert, secretário da reunião,

002

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

 COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS
COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA

lavrei e subscrevo esta Ata que, após lida e achada conforme, vai assinada

pelos membros presentes.

Alexandre Donisete Izeli
Membro

Daniel Leandro Boccardo
Membro

Eduardo Augusto Reichert
Membro

https://prevcom.signiflow.com/EasiSign/barcodescan/scan?docId=1193

		reichert.ea@gmail.com
	2020-10-15T13:26:10+0000
	-23.4815488, -46.2618624
	Eduardo Reichert
	Signed by Eduardo Reichert, reichert.ea@gmail.com

		adm@santafedosul.sp.gov.br
	2020-10-15T14:08:46+0000
	Alexandre Donisete Izeli
	Signed by Alexandre Donisete Izeli, adm@santafedosul.sp.gov.br

		daniel@biriguiprev.sp.gov.br
	2020-10-16T14:03:49+0000
	Daniel Leandro Boccardo
	Signed by Daniel Leandro Boccardo, daniel@biriguiprev.sp.gov.br